R&S®SMB100A
射频和微波信号发生器
通用、结构紧凑、
高达 40 GHz；
借助上变频器
可达 170 GHz
测
试

1)  或最大额定输出功率，取较低者。
22
订购信息
名称	 型号	 订单号
基本单元
射频和微波信号发生器 1) R&S®SMB100A 1406.6000.02
包括电源线、快速入门指南和 CD-ROM（带操作和服务手册）
选件
射频路径 / 频率选件
  9 kHz 到 1.1 GHz R&S®SMB-B101 1407.2509.02
  9 kHz 到 2.2 GHz R&S®SMB-B102 1407.2609.02
  9 kHz 到 3.2 GHz R&S®SMB-B103 1407.2709.02
  9 kHz 到 6 GHz R&S®SMB-B106 1407.2909.02
  100 kHz 到 12.75 GHz，带电子步进衰减器 R&S®SMB-B112 1407.2109.02
  100 kHz 到 12.75 GHz，无步进衰减器 R&S®SMB-B112L 1407.2150.02
  100 kHz 到 20 GHz，带机械步进衰减器 R&S®SMB-B120 1407.2209.02
  100 kHz 到 20 GHz，无步进衰减器 R&S®SMB-B120L 1407.2250.02
  100 kHz 到 31.8 GHz，带机械步进衰减器 R&S®SMB-B131 1407.2280.02
  100 kHz 到 40 GHz，带机械步进衰减器 R&S®SMB-B140 1407.2309.02
  100 kHz 到 40 GHz，带机械步进衰减器， R&S®SMB-B140N 1407.2380.02
  最小脉冲宽度受限
  100 kHz 到 40 GHz，无步进衰减器 R&S®SMB-B140L 1407.2350.02
OCXO 基准振荡器 2) R&S®SMB-B1 1407.3005.02
OCXO 基准振荡器，高性能 2) R&S®SMB-B1H 1407.3070.02
立体声 /RDS 编码器 3) R&S®SMB-B5 1407.3205.02
谐波滤波器选件
  150 MHz 到 20 GHz
（仅用于 R&S®SMB-B120/-B120L） R&S®SMB-B25 1407.1660.02
  150 MHz 到 40 GHz  R&S®SMB-B26 1407.1760.02
（仅用于 R&S®SMB-B131/-B140/-B140N/-B140L）
逆向功率保护
（仅用于 R&S®SMB-B112/-B112L） R&S®SMB-B30 1407.1160.02
高功率选件
  50 MHz 到 20 GHz
（仅用于 R&S®SMB-B120/-B120L） R&S®SMB-B31 1407.1260.02
  50 MHz 到 40 GHz  R&S®SMB-B32 1407.1360.02
（仅用于 R&S®SMB-B131/-B140/-B140N/-B140L）
用于 R&S®SMB-B112/-B112L/-B120/
-B120L/-B141/-B140/-B140N/-B140L 的脉冲调制器 R&S®SMB-K21 1407.3811.02
用于 R&S®SMB-B101/-B102/-B103/-B106 的脉冲调制器 R&S®SMB-K22 1407.3770.02
脉冲信号发生器 R&S®SMB-K23 1407.3786.02
脉冲串 4) R&S®SMB-K27 1407.3828.02
1)  基本单元必须与 R&S®SMB-B101/-B102/-B103/-B106/-B112/-B112L/-B120/-B120L/-B131/-B140/-B140N/-B140L 频率选件一起订购。
2)  仅需要安装 R&S®SMB-B1 选件或 R&S®SMB-B1H 选件之一。
3)  仅可与 R&S®SMB-B101/-B102/-B103/-B106 频率选件一起使用。
4)  需要 R&S®SMB-K23 选件；仅可用于序列号大于 102400 的仪器。
罗德与施瓦茨 R&S®SMB100A 射频和微波信号发生器  23
名称	 型号	 订单号
推荐的附件
19 英寸机架适配器 R&S®ZZA-S234 1109.4493.00
功率探头，9 kHz 到 6 GHz，用于高达 33 dBm 的电平； R&S®NRP-Z92 1171.7005.42
包括 USB 适配器电缆
功率探头，DC 到 40 GHz，用于高达 20 dBm 的电平 R&S®NRP-Z55 1138.2008.03
功率探头，10 MHz 到 18 GHz，用于高达 33 dBm 的电平 R&S®NRP-Z22 1137.7506.02
USB 接口键盘（美国字符集） R&S®PSL-Z2 1157.6870.04
USB 接口鼠标，可选 R&S®PSL-Z10 1157.7060.03
用于 R&S®NRP-Zxx 系列功率探头的 USB 适配器 R&S®NRP-Z4 1146.8001.02
用于 RS-232 远程控制的 USB 串口适配器 R&S®TS-USB1 6124.2531.00
带 R&S®SMB-B112/-B112L/-B120/-B120L 频率选件仪器的系列适配器
  测试端口适配器，PC 3.5 mm 阴型  1021.0512.00
  测试端口适配器，PC 3.5 mm 阳型  1021.0529.00
  测试端口适配器，N 阴型  1021.0535.00
  测试端口适配器，N 阳型  1021.0541.00